Cartulaire, f° 406. Ms. latin 17049, f° 227.

Cit. J. Uepoiu, Les vicomtes de Corbeil, p. 25; Ém.

Richemond. Recherches sur. les seigneurs de Nemours,

1. Guillaume de Villepreux, seigneur de La Forte, voir charte n° VII.

I, p. 3og. Oscar de Poli, P~f~M~tfe des titres de la maison
de ~v, n" 272. d'après le C~r~M~!)-e de foH/t~ f" 227.

Adela, Dei gracia Francorum regina. Noverint presentes
et futuri quod Robertus de Miliaco, miles, donavit Deo et
ecclesie béate Marie de Franchart decimam quam habebat ad
Monceaus, quam tenebat ex parte Eremburgis uxoris sue per
maritagium etipsa' etiam. Andreas Polinus super ejus hanc
elemosmam laudavit et concessit. Amieia vero de Dongione',`,

fidelis nostra, de cujus feodo dicta decima erat, in presentia
nostra hoc donum publice laudavit et concessit. Quod ut
illesum et inconcussum perseveret, sigilli nostri auctoritate
fecimus conHrmari. Actum apud Mtiedunum, anno Domini
M" CC° !V°.

XXI

Rome, 4 mars 120~ (n. s.). Le /'a/'e/MHOMM~ /7/ co~r~e
les ~o~~fM!0)!x de Franchard et les place sous la protection
du SftHt~-Ste~e.

Cartutaire, f" 387.-Baluze, vol. 78, f" 68.– Bib). nat., ms.
lahn 12775, f" xt.

Cit. de Boishsle, <?/ c!< p. 2~.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis

magistro et fratribus heremi de Franchart Bierie, salutem et
apostolicam be~edictionem. Cum a nobis petitur quod justum

t. Le eartu!a)rc porte :~M:ou bien le copiste af~uterreuretitfaut
rectifier par ;f; ou bien i) a omis nn membre de phrase qui comptetait
l'origine des droits d'Erembour ou même qui marquait son approbation.

2. Amicie est d'après le P. Anselme (t. VI, p. o3) une fille de Guy U,

seigneur de Châtillon et de Montjay et d'Atu de Dreux, veuve en pre-
mières noces de Gateran III. sire de Breteut]. Des n85, elle était mariée
avec Baudouin qui a~ait la garde du donjon de Corbeil; elle était veme
en 1204, lorsqu'elle ratiBa comme suzeraine le don de Robert de MiHy en
faveur de l'rancliard. En t2)3, elle était remanee à Jean Bnart; en mai
)2i9, elle était veuve pour ta seconde fois. Pour plus amples detatts, voir
j. Depoin, Les t'~o~~M ~e Cf~C! pp. 2~-2(~.

est et honestum, tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis
ut id per sotiiotudinem offieii nostn ad debitum perducatur
effectum. Eapropter, dilecti in Domino filii, vestnsjustis pre-
cibus inclinati, personas vestras et locum )n quo divmo estis
obsequio mancipati, cum hiis que in presentiarum rationabi-
liter possidetis, aut in futurum justis modis, prestante Do-
mino, potentis adipisci, sub beati Petri et nostra proteetione
suscipimus et presentis scripti patrocinio communimus. Nu)h